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Sammanfattning

Belopp inom parentes avser samma period foregdende ar.

Tredje kvartalet 1juli - 30 september 2024

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 37,3 MSEK (42,4 MSEK).
EBITDA uppgick till 4,6 MSEK (6,3 MSEK).

Roérelseresultatet (EBIT) uppgick till -3,4 MSEK (0,1 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -4,0 MSEK (-0,1) MSEK).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -0,07 SEK (-0,00 SEK).

Perioden 1januari - 30 september 2024

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 119,1 MSEK (127,4 MSEK).
EBITDA uppgick till 5,9 MSEK (12,2 MSEK).

Roérelseresultatet (EBIT) uppgick till -12,4 MSEK (-5,6 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -14,6 MSEK (-5,9 MSEK).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -0,27 SEK (-0,11 SEK).

Handelser under tredje kvartalet

Aktierna fran den riktade nyemission som kommunicerades i andra kvartalet registrerades. Antalet aktier i
SavelLend Group AB uppgick per den 18 juli till 57 286 016 aktier. Aktiekapitalet har 6kat med 84 834,57 SEK, fran
1217 119,34 SEK till 1 301 953,91 SEK.

Handelser efter kvartalets utgang

SavelLend Group AB:s dotterbolag Billecta AB ingick i oktober 2024 ett direkt avtal med Sveriges lakarforbund om
fortsatt medlemsfakturering. Avtalstiden uppgar till 36 manader.

SavelLend Group har ingatt en icke-bindande avsiktsforklaring avseende forsaljning av samtliga aktier i det
heldgda dotterbolaget Billecta och ar nu inne i en due diligence-process med en potentiell kopare. Malsattningen
ar att transaktionen ska genomforas innan arsskiftet.

Nyckeltal

| delarsrapporten skrivs belopp i KSEK, om inte annat anges.

Koncernen totalt Q3 2024 Q32023 A Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 Q1-Q4 2023
Nettoomsattning 37315 42 435 -12% 119 055 127 442 169 820
Varav férvdrvad nettoomsdttning 3563 3563
EBITDA 4558 6308 -28% 5882 12185 5266
Rorelseresultat (EBIT) -3405 62 -5615% -12 422 -5574 -20 490
Antal aktier vid periodens utgang (st) 57 286 016 53 553 250 57286016 53553250 53553250
Resultat per aktie fére utspadning (SEK) -0,07 0,00 -0,27 -0,11 -0,22
Justerad soliditet (%) 47% 49% 47% 49% 45%
Soliditet (%) 26% 30% 26% 30% 30%
Eget kapital 84 206 98 432 -14% 84 206 98 432 92 250
Likvida medel 7115 23456 -70% 7115 23456 16 222
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D-ORD

Sammantaget har Q3 visat pa fortsatt fin utveckling av
det effektiviseringsarbete vi borjade se resultatet av
redan under foregaende kvartal. Utvecklingen av
kapital pa sparplattformen ar daremot fortfarande inte
riktigt dar vi vill ha den, &ven om vi under kvartalet har
sett en marginell 6kning jamfért med Q2. Riksbanken
fortsatter att sanka styrrantan vilket vi ser som odelat
positivt, bade for var konkurrenskraft och for vara
sparares mojlighet att vara langsiktiga med sina
investeringar. Vi har lanserat en ny och véldigt lovande
kreditprodukt pa plattformen, forbattrat den
6vergripande kreditkvaliteten samt lyckats halla en bra
omsattning pa andrahandsmarknaden. Sist, men
absolut inte minst, har vi natt arets basta
kvartalsresultat pa bade EBIT och EBITDA dar den
sistnamnda férbattrats fran féregdende kvartal med
6éver 100 %.

Makrolaget

Var omvarld fortsatter att férandras. For att méta upp den
inbromsning svensk ekonomi just nu befinner sig i har
Riksbanken under kvartalet valt att géra tva justeringar av
styrrdntan om vardera 25 punkter. Resultatet efter
kvartalets andra penningpolitiska beslut i september
ldmnade styrrantan pa 3,25 %. Precis som under Q2 har
bankernas inlaningsrantor foljt styrrantans utveckling. Efter
sankningen av styrrantan under Q2 kunde konsumenter
som bast Oppna ett nytt fastrantekonto, tackt av den
statliga insattningsgarantin, med en ranta pa 4,35 %. For
narvarande ar det basta erbjudandet fran konkurrenter
3,80 %. Med fortsatta forvantade rantesankningar,
tillsammans med regeringens forslag om ytterligare
stimulanspaket i form av sankta amorteringskrav pa bolan,
ser vi ljust pa framtiden. Bade utifran konkurrenskraften for
vara sparprodukter och sett till vara sparares forbattrade
situation avseende disponibelt sparkapital vilket, allt annat
lika, sannolikt kommer att bade minska volymen av uttag
och 6ka volymen av insattningar.

Sparplattformen
Det totala kapitalet pa plattformen har 6kat med cirka
4 MSEK under kvartalet. Det ar en blygsam Okning med

cirka 0,2 %. Vi har haft utmaningar med att Oka
insattningarna under sommarmanaderna samt,
under framfoérallt juli, haft stora aterbetalningar

av fastighetsprojekt. Vi har inte lyckats méta upp dessa med
nya projektfinansieringsmojligheter, vilket har lett till uttag
fran plattformen.

EBITDA landar in pa 4,6 MSEK, vilket dr en forbdttring
fran foregdende kvartal med 112 % och visar pd en
fortsatt positiv trend

Under Q3 har vi relanserat Factoring som kreditprodukt pa
sparplattformen, vilket har tagits emot positivt av vara
sparare. Den genomsnittliga arsrantan pa de forsta
factoringkrediterna som finansierats kommer enligt plan
kunna generera en arlig avkastning pa drygt 8 %, vilket
kommer bidra till att forbattra strategiernas totalavkastning
givet forvantat laga kreditforluster. Det som framforallt ar
vinningen med Factoring som kredittyp ar de korta
I6ptiderna pa i snitt 1-3 manader som, tillsammans med en
battre fungerande andrahandsmarknad, kommer att géra
det enklare for sparare att minska sitt innehav eller fa loss
likviditet for att investera i ett projekt.

Sparstrategin Balanserad ligger fortsatt i linje med
forvantningarna, men Yield har 6ver rullande 12 manader
for forsta gangen hamnat under den férvantade
malavkastningen. Yield har en hogre riskprofil &n
Balanserad och en forklaring till avkastningsnivan ligger i de
kreditforluster som har drabbat sparstrategin. Den
volatilitet riskprofilen medfor &r orsaken till att Yield har en
langre rekommenderad sparhorisont dn Balanserad.
Eftersom sparstrategierna ar centrala i vart erbjudande har
omfattande analyser gjorts dar vi aven kan se att det finns
en mer teknisk forklaring. Namligen att mindre depader,
med under 10 000 kronor investerat i strategin Yield,
drabbas av att riskspridningen begransas av kapitalets
storlek. Tittar vi pa depaer med innehav 6ver 10 000 kronor
i Yield sa foljer dessa malavkastningen. Detta problem
férekommer inte i strategin Balanserad eftersom
strategierna skiljer sig at i sin sammansattning. Vi kommer
darfor  att justera hur vi kommunicerar och
marknadsfor Yield for att skapa ratt férvantningar, som vi
lever upp till och i basta fall 6vertraffar, framgent.
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Faktureringsplattformen

Billecta slog wunder kvartalet nytt rekord i antal
fakturatransaktioner och levererade en tillvaxt pa 17 %
jamfort med samma kvartal foregaende ar sett till
nettoomsattning. Den  strategiska Oversynen som
kommunicerades i det andra kvartalet fortgar och som
nyligen kommunicerades har vi ingatt en icke-bindande
avsiktsforklaring avseende forsaljning av samtliga aktier i
det heldgda dotterbolaget Billecta.

Billecta har lyckats val med att identifiera kundsegment dar
de levererar extra tydligt varde, och aven under detta
kvartal har Billecta tillsammans med partner, deltagit i tva
upphandlingar. Denna gang inom bank och forsakring samt
offentlig sektor. Ett utmarkt satt att provtrycka
anbudsprocessen och konkurrenskraften i erbjudandet.

Resultatet

Nettoomsattningen har minskat under Q3 jamfért med
bade samma period 2023 och forra kvartalet i ar.
Minskningen kan framférallt harledas till att vi under det
tredje kvartalet haft en utmaning i att hitta och erbjuda
tillrdckligt manga fastighetsprojekt pa sparplattformen.
Nagot som med nuvarande modell slar hart pa intakterna i
innevarande period. Den andra faktorn som leder till
minskad nettoomsattning ar en lagre nyutlaning av
konsumentkrediter. Det ar en naturlig effekt av att en
storre del av den formedlade kapitalvolymen pa
plattformen allokeras till andrahandsmarknaden samt att vi
har hojt kraven pa nya lantagare for att forbattra kvaliteten.

Pa kostnadssidan ser vi fortsatt fina effekter av vart
effektiviseringsarbete. Sammantaget for ovriga
externa, marknadsféring samt personal har vi minskat
kostnaderna med 13 procent jamfort med Q3 2023. Justerat
for andring av semesterléneskulden som traffat kvartalet
positivt sa ser vi en minskning med Over 1 MSEK i
personalkostnader jamfért med Q2 2024.

Detta far saklart tydliga effekter och EBITDA landar in pa
4,6 MSEK, vilket ar en forbattring fran foregaende kvartal
med 112 % och visar pa en fortsatt positiv trend.

Framatblick

Vi arbetar vidare med den strategiska 6versynen av Billecta
med malsattningen att kunna avsluta den under Q4.
Anledningen till att processen har blivit langre an vi forst
tankte oss ar i grunden positiv da den hanger ihop med det
stora intresse som finns for bolaget.

For koncernen som helhet tycker jag att det dvergripande
resultatet i Q3 ar starkt. Vi har tidigare kommunicerat att
vart huvudfokus inte ar pa top-line utan pa lénsamhet och
att effektivisera vart arbete. Jag ser det darfor som valdigt
positivt att vi i arets tredje kvartal gor tredje raka
forbattringen pa EBITDA, med en utveckling pa 112 % fran
foregdende kvartal. Vi har engangseffekter av exempelvis
kreditforlustreserveringar som i sig inte ar alarmerande
men gor att EBIT inte forbattras i samma utstrackning som
EBITDA. Trots det sa levererar vi arets basta kvartalsresultat
aven pa EBIT.

T

Peter Balod
Verkstallande direktor
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Koncernens finansiella utveckling

Tredje kvartalet1juli- 30 september 2024

Nettoomsaéttning och bruttomarginal

Koncernens nettoomsattning uppgick under tredje kvartalet
till 37,3 MSEK (42,4 MSEK), vilket &r en minskning med 12 %
jamfort med samma period féregdende ar. Koncernens
direkta kostnader, provisionskostnaderna, tkade nagot i
forhallande till intakterna och uppgick till 4,0 MSEK
(4,1 MSEK) vilket gav en marginellt lagre bruttomarginal pa
89 % (90 %) jamfort med jamforelseperioden foregaende ar.
Bruttovinsten for kvartalet uppgar till 33,3 MSEK
(38,3 MSEK).

Nettoomsattning och bruttovinst per kvartal
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For det tredje kvartalet uppgick nettoomsattningen, fran
sparplattformen till 26,1 MSEK (32,8 MSEK). Minskningen ar
en effekt av fortsatt aterhallsamhet i kreditformedlingen,
lagre volymer av  projekt och de férandrade
intaktsstrommarna som kommunicerats i tidigare
rapporter.

Genomférda forandringar av  intaktsmixen, liksom
tilkommande omsattning fran Lendify-forvarvet, har
fortsatt starka bruttomarginalen som for kvartalet ligger pa
94 %, vilket & samma nivd som motsvarande kvartal
foregdende ar (94 %). | takt med att kapitalet pa
plattformen okar vantas sparplattformen kunna skala upp
volymen med bibehallen bruttomarginal.

For sparplattformen bestar provisionskostnaderna framst
av kreditupplysningar, transaktionsdata och andra prov-
isioner. Dessa uppgick for kvartalet till 1,6 MSEK (2,1 MSEK).
De minskade direkta kostnaderna kopplade till spar-
plattformen ar en direkt effekt av omstallningen
av intakterna som ger en storre andel |6pande intakter
och lagre direkta kostnader.

Faktureringsplattformen 6kar omsattningen med 17 %
jamfort med samma period foregdende ar. Detta ar en
direkt effekt av ckade volymer bade inom faktura- och
kravhantering.  Nettoomsattningen fran fakturerings-

plattformen, exklusive interna provisionsintakter,
uppgick till 11,2 MSEK (9,6 MSEK). Bruttomarginalen ligger
stabilt for kvartalet pa 79 % liksom 79 % for samma period
foregaende ar.

Provisionskostnaderna for faktureringsplattformen bestar
framst av print- och distributionstjdnster samt krav-
hanteringskostnader. For kvartalet uppgick dessa till
2,4 MSEK (2,0 MSEK). Okningen &r framst hanférlig till 6kad
volym och kostnader for inkassoverksamheten i form av
kravavgifter.

Rorelsens kostnader i relation tillintdkter
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Marknadsforingskostnader

Marknadsféringskostnaderna for koncernen uppgick under
kvartalet till 6,8 MSEK (10,4 MSEK) eller 18 % av
nettoomsattningen, jamfért med 24 % samma period
foregaende ar, och ar en effekt av en medveten omstallning
av marknadsféringskostnaderna i linje med omstallningen
av produktmixen. Sparplattformen stod for majoriteten av
dessa kostnader, 6,2 MSEK (10,1 MSEK). For fakturerings-
plattformen uppgick marknadsféringskostnaderna till
0,6 MSEK (0,3 MSEK).

Ovriga externa kostnader

Ovriga externa kostnader innehaller bland annat kostnads-
poster  sasom IT-tjanster,  lokalhyra, konsulter,
bankkostnader, revision och redovisning. Dessa uppgick
under kvartalet till 6,7 MSEK (7,7 MSEK). Minskningen ar
framst  hanférlig  till lagre konsultkostnader.  For
sparplattformen uppgick de Ovriga externa kostnaderna
till 4,4 MSEK (5,8 MSEK). De 6vriga externa kostnaderna for
faktureringsplattformen uppgick till 2,2 MSEK (1,9 MSEK).

Personalkostnader

Vid utgangen av kvartalet hade koncernen 70 heltids-
tjdnster  (76) inklusive heltidssysselsatta  konsulter.
48  stycken  var  verksamma inom segmentet
sparplattformen och 22 stycken var verksamma inom
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segmentet faktureringsplattformen. Personalkostnaderna
fér koncernen uppgick till 17,0 MSEK (16,8 MSEK) foérdelat
pa 11,5 MSEK (11,4 MSEK) for sparplattformen och 5,5

MSEK (54 MSEK) for faktureringsplattformen.
Resultat

Koncernens EBITDA uppgick under kvartalet till 4,6 MSEK
(6,3 MSEK). EBITDA  for  sparplattformen och
faktureringsplattformen uppgick il 34 MSEK

(4,5 MSEK) respektive 1,2 MSEK (1,8 MSEK).

Koncernens EBIT, inklusive koncernmassiga avskrivningar
och kreditforluster, for kvartalet uppgick till -3,4 MSEK
(0,1 MSEK). Sparplattformens EBIT for kvartalet uppgick till
-1,5 MSEK (1,2 MSEK) respektive -0,4 MSEK (0,6 MSEK) for
faktureringsplattformen. Koncernmadssiga avskrivningar
uppgick till -1,4 MSEK (-1,7 MSEK).

Koncernen fortsatte under kvartalet att utveckla
plattformarna. Pa sparplattformen har fortsatt utveckling av
onboardingprocessen samt optimering av flédet for
SaveLend Fast varit i fokus. Dessutom lanserades
kredittypen Flex Factoring. Pa faktureringsplattformen har
ombyggda  systemfldden starkt skalbarheten, och
optimerade lanseringar av nyutvecklade funktioner har
forbattrat den tekniska kvaliteten. Dessutom har nya
rutiner och effektiviseringar inom uppstarts- och
introduktionsprocesser kortat startstrackan for nya kunder,
vilket gor att de snabbare kan bdérja dra nytta av
faktureringsplattformens tjanster fullt ut.

Aktiverat arbete under kvartalet uppgick till 1,7 MSEK
(3,3 MSEK). Minskningen jamfoért med samma period
foregaende ar forklaras av farre konsulter som jobbar med
utveckling av plattformarna.

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick fore
forandringar i rorelsekapital till 2,2 MSEK (5,9 MSEK).
Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgar efter
férandring av rorelsekapital till -2,8 MSEK (0,2 MSEK).
Koncernens férandring av rorelsekapitalet under perioden
forklaras framst av minskning av O©vriga rantebarande
skulder samt minskning av leverantorsskulder.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till
-1,4 MSEK (-4,9 MSEK) och bestar framst av nyutveckling av
koncernens plattformar.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under
kvartalet till -2,3 MSEK (13,4 MSEK) och bestar av
amortering av skulder till kreditinstitut.

Perioden 1 januari - 30 september 2024

Periodens nettoomsattning uppgick till 119,17 MSEK
(127,4 MSEK) vilket &r en minskning med 7 % jamfért med
samma period foregdende ar. Provisionskostnaderna,
koncernens direkta kostnader, uppgick under perioden till
11,3 MSEK (14,7 MSEK). Marknadsféringskostnaderna
uppgick under perioden till 27,0 MSEK (31,2 MSEK). Ovriga
externa kostnader uppgick under perioden till 24,3 MSEK
(25,6 MSEK). Personalkostnaderna uppgick under perioden
till 58,9 MSEK (56,3 MSEK). C)kningen beror pa senioritet hos
nytillkommen personal samt arlig I6nerevision. Koncernens
justerade EBITDA for perioden januari-september ar
fortsatt positivt och uppgick till 5,9 MSEK (12,2 MSEK).

Koncernens finansiella stéllning
Koncernens investeringar under perioden bestar av
aktiverat arbete pa de tva egenutvecklade plattformarna.

Vid arsbokslutet 2023 bokades en uppskjuten skattefordran
upp for de svenska bolag med faststallda skattemassiga
underskott som forvéntas nyttjas inom ett par ar. De
underskott som kvarstar uppgar till 4,6 MSEK som ar
sparrade pa grund av en tidigare fusion samt med
anledning av agarférandring, 4,5 MSEK kommer att frigoras
2026 och 0,1 MSEK frigérs 2027. Det finns dven underskott
om 8,2 MEUR i Fixura Ab Oy. Under kvartalet har koncernen
fatt beviljat en avbetalningsplan pa 36 manader for tidigare
erhallet skatteanstand.

Eget kapital var vid utgadngen av september 84,2 MSEK
(98,4 MSEK). Den justerade soliditeten uppgick till 47 %
(49 %). Vid kvartalets utgang uppgick likvida medel till 7,1
MSEK (23,5 MSEK). Nettoskulden uppgick per utgangen av
kvartalet till 31,3 MSEK (11,2 MSEK) enligt definition pa
sidan 31. Okningen beror p& den upptagna externa
lanefinansieringen.

Per den 30 september uppgick aktiekapitalet till
1301 953,91 SEK, fordelat pa 57 286 016 aktier.

Sasom kommunicerats i separat pressmeddelande pagar
en strategisk dversyn avseende verksamheten i det heldgda
dotterbolaget Billecta AB. Denna process, som alltjamt ar
pagdende, har resulterat i dialoger med flertalet
intressenter avseende forvarv av samtliga aktier i Billecta
AB. Som ett steg i detta arbete har SaveLend Group ingatt
en icke-bindande avsiktsforklaring och ar nu inne i en sa
kallad due diligence-process med en potentiell kdpare.
Malsattningen &r att transaktionen ska genomféras innan
arsskiftet. Givet det goda intresse som visats fran flertalet
intressenter, bedéms forutsattningarna vara gynnsamma
for att kunna genomféra en transaktion och med detta
kommer SaveLend Group ha en stark finansiell stallning
infér 2025.
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Handelser under kvartalet

Sparplattformen
$
$
$ SPARPLATTFORM
SPARARE

Privatpersoner & Foretag

Vid utgangen av det tredje kvartalet uppgick kapitalet pa
plattformen till 1 773 MSEK. Detta motsvarar en 6kning pa
2 % jamfort med samma kvartal foregaende ar och ar i linje
med foregdende kvartal. Under det aktuella kvartalet
uppgick den férmedlade volymen, det vill sdga det kapital
som har investerats i nya lan, till totalt 168 MSEK. Detta ar en
minskning med 37 % jamfort med samma period féregaende
&r, och med 23 % jamfért med foregdende kvartal. Aven
detta kvartal beror minskningen pa aterhallsamhet inom
kreditférmedlingen samt att andrahandsmarknaden
prioriterats. Pa andrahandsmarknaden har krediter for éver
17 MSEK bytt agare under det tredje kvartalet. Den
férmedlade volymen tar endast hansyn till kapital som
placeras i nya krediter, varvid dessa 17 MSEK inte réknas in.

Sparplattformens genomsnittliga investeringsgrad uppgick
vid kvartalets utgang till 93 % och nykundsanskaffningen har
under det andra kvartalet resulterat i att totalt 663 nya
sparare registrerat ett konto pa plattformen.

Nyckeltalet Net Capital Retention (NCR), som visar
kapitaltillvaxt hos befintliga sparare, uppgick for kvartalet till

Kapital pa plattformen

LANTAGARE

Privatpersoner & Féretag

KREDITFORMEDLARE
Interna & Externa

105 %. Snittintakten per insatt krona landade pa 7 ore, vilket
arilinje med saval foregdende kvartal som féregaende ar.

Savelend Fast

| september kommunicerades att den fasta arsrantan pa
Savelend Fast skulle sénkas fran 6 % till 5,5 %, som en
direkt konsekvens av arets sankningar av styrrantan.
SavelLends malsattning att erbjuda den hogsta fasta réantan
pa marknaden kvarstar aven efter sankningen. Det sista
startdatumet for att fa 6 % blev den 1 november. Detta har
inneburit att sparare tagit tillfallet i akt att behalla den
hogre réntesatsen pa sina insattningar. Den 1 oktober
aktiverades konton pa SavelLend Fast som sammantaget
bidrog med 21 MSEK, vilket Overtraffade foretagets tidigare
hogstanotering fran maj med 0,9 MSEK.

Utover detta genomférdes en kampanj i september som
gav aktiva SavelLend Fast-sparare mojlighet att forlanga sina
sparandeperioder fran 12 till 24 manader. Av de depaer
som tog del av kampanjen konverterade 27 %, vilket
resulterade i en forlangning av konton till ett varde av 13,6
MSEK.

Formedlat kapital per kvartal
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Lagférslag om starkt konsumentskydd

| forra kvartalsrapporten kommenterades promemorian
“Starkt konsumentskydd pa kreditmarknaden” som
publicerades den 7 maj. Den forsta remissrundan som
pagick under sommaren avslutades den 9 september och
under kvartalet har det darefter inte kommunicerats nagot
ytterligare fran Finansdepartementet i fragan. SavelLend
Groups sammantagna bild efter att ha gatt igenom samtliga
remissvar ar att det alltigmt far anses som troligt att
promemorian kommer att g& vidare till ett konkret
lagforslag da majoriteten av remissinstanserna valkomnar
forslaget. Viktigt att ndmna i sammanhanget ar fortsatt att
om promemorian blir till lag i juli 2025 har den som tidigast
paverkan pa verksamheten fran och med juli 2026. Bolaget
har redan nu borjat ©6ka sparplattformens andel av
foretagskrediter och utvarderar mojligheten att ansoka om
tillstand for att fortsatta bedriva konsumentkreditgivning
som kreditinstitut.

Under kvartalet har det kommit ytterligare ett forslag
géllande konsumentkreditgivning. Den har gangen i form av
en lagradsremiss skickad fran regeringen. Remissen
foreslar ett antal andringar i Konsumentkreditlagen som
foresldas trada i kraft den 1 mars 2025. De
konsumentkrediter som idag finns tillgangliga pa

Sparplattformens nettoomsattning per kvartal
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sparplattformen paverkas inte namnvart av lagforslaget,
exempelvis &r den nominella réantan pa krediterna redan
idag lagre an det foreslagna rantetaket inklusive
referensranta. Detta lagforslag kommer darfor inte att
paverka spararnas mojlighet till en bra avkastning.

Lansering av ny kredittyp: Flex Factoring

| september lanserade SaveLend en ny kredittyp, Flex
Factoring, under kreditférmedlaren Flex. Denna produkt
ger investerare mojlighet att delta i fakturakop, riktade mot
foretag och organisationer som ar registrerade i Sverige.
Flex Factoring erbjuder en malavkastning pa 7-8 % och en
|6ptid som varierar mellan 7 och 120 dagar. Kredittypen ar
tillganglig i bade Balanserad och Yield, med en riskbaserad
fordelning av krediter mellan strategierna. Dessutom kan
den valjas med strategin Frihet.

Projektfinansiering

Under kvartalet presenterades tva nya investerings
mojligheter inom projektfinansiering pa plattformen.
Antalet ar farre an 6nskvart, och ett fokuserat arbete pagar
for att kunna 6ka antalet projekt framgent. Det ar dock vart
att i sammanhanget framhalla att kvalitet och noggrannhet
i kreditbedémningar alltid prioriteras ¢ver kvantitet.

Sparplattformens exponering per den 30 september
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SavelLends sparstrategier

I maj 2023 lanserade Savelend sparstrategier pa plattformen for att gora det lattare for sparare att skapa ett konto och
satta upp ett skraddarsytt sparande sett till risk, avkastning, sparhorisont och likviditet, utan att sjalva behdva hantera
installningar i granssnittet. | dagslaget finns sparstrategierna Balanserad och Yield och det tredje alternativet, Frihet, som
ger sparare mojlighet att valja exakt vilka kreditformedlare och kredittyper de vill investera i, pa samma satt som tidigare.

Balanserad

Balanserad har en malavkastning pa 6,5-7,5 % per ar och
passar de sparare som soOker stabil avkastning och hogre
likviditet. Kapitalet investeras i ett stort antal olika krediter
med hogt kassaflode och 1ag risk for kreditforluster.
Utbetalning av ranta sker i regel manadsvis eller kvartalsvis.
Varje avslutad tolvmanadersperiod ger ratt att avgiftsfritt
salja av investeringar upp till ssmmanlagt 50 000 SEK.

Avkastning Balanserad

<’C’ J’v” «,f’ > > c)“ N2 \'\)" > ,\\,\" > éﬁ"
Q o
S SRR I N 4
L &L Y v o &
¥ ¢ @ ¢ S SE
O & & & Rl
<~ Q9 §

- Ackumulerad avkastning

Sparstrategin Balanserad levererade en genomsnittlig
avkastning pa 6,98 % mellan oktober 2023 och september
2024, vilket ar helt i linje med forvantningarna.
Portféljsammansattningen for Balanserad sag per utgangen
av kvartalet ut sa har:

Genomsnittlig fordelning kredittyper Balanserad
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I Fastighetskrediter Wl Foretagslan Inkassoportféljer

I Konsumentkrediter 100% vidareforsaljningsavtal
Ml Konsumentkrediter 80% vidareforsaljningsavtal

Nedan graf visar den procentuella spridningen per depa (gj
volymviktad) for respektive avkastningsniva for Balanserad:

Procentuell fordelning avkastning Balanserad

50
40
30
20
10
0 — I

<6,00 6,00-649% 6,50-699%  700-749%  750-799% >799

Il Fordelningi%

Yield

Strategin Yield ar lamplig for sparare som 6nskar na en
hogre avkastning 6ver tid mot nagot hogre risk. Kapitalet
investeras i ett stort antal olika krediter med forvantat hog
avkastning, viss volatilitet samt varierande kassafléde
(manadsvis, kvartalsvis, arsvis eller langre). Den hogre arliga
malavkastningen om 8,0-10,0 % &r baserad pa en
sparhorisont om 36 manader eller langre.

Avkastning Yield
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- Ackumulerad avkastning

Sparstrategin Yield levererade en genomsnittlig avkastning
pa 7,46 % mellan oktober 2023 och september 2024. Den
hégre volatiliteten ar orsaken till att Yield har en langre
rekommenderad sparhorisont an Balanserad. Vid kvartalets
slut sag portféljsammansattningen for Yield ut sa har:

Genomsnittlig fordelning kredittyper Yield
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Il Fastighetskrediter Wl Foretagslan Inkassoportféljer
B Konsumentkrediter 100% vidareforsaljningsavtal
I Konsumentkrediter 80% vidareforsaljningsavtal
Nedan graf visar den procentuella spridningen per depa (ej

volymviktad) for respektive avkastningsniva for Yield:
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Faktureringsplattformen

v
AFFARSHANDELSE FAKTURERING DISTRIBUTION

APP Kundfakturor Kivra

API Sjalvfakturor E-post

XML Avtalsfakturor E-faktura
EDI
Post
SMS

N

BETALSATT KRAVHANTERING ATERRAPPORTERING
Bankgiro Paminnelser APP
Autogiro Inkassohantering API

Kreditkort Kronofogden XML

Swish Webhooks

Direktbetalning

AUTOMATISK BOKFORING

Vilande moms

Periodisering

Nettoomsattningen for faktureringsplattformen uppgick i
det tredje kvartalet till 11,2 MSEK. En minskning med
knappa 8 % jamfort med foregaende kvartal, men en
okning med 17 % jamfort med samma kvartal foregdende
ar (efter avdrag for provisionsintakter som per 2024-01-01
ej langre redovisas under nettoomsattning). Det andra
kvartalet ar pa grund av sdsongsvariationer markant
starkare for inkassoaffaren an det tredje kvartalet, varfor
jamforelsen mot samma kvartal foregdende ar ger en
battre indikation pa Billectas tillvaxt.

Antalet fakturatransaktioner uppgick till 1 428 134 stycken
under kvartalet, vilket motsvarar en 6kning med 1,4 %
jamfort med foregaende kvartal och med med 7,7 %
jamfort med samma kvartal féregdende ar. Snittintakten
per fakturatransaktion uppgick under kvartalet till 7,9 SEK,
en minskning med 13 % mot det ovanligt starka foregaende
kvartalet, men 6kning med knappa 3 % mot motsvarande

Antal fakturatransaktioner per kvartal (st)
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kvartal féregdende &r. Aven har &r det inkassoaffaren som
driver forandringen fran foregaende kvartal.

Net revenue retention och churn

For kvartalet uppgick Billectas net revenue retention till
112 %. De totala fakturerade intékterna 6kade med 12 %
(9,3 MSEK Q3 2024 mot 8,3 MSEK Q3 2023). Fakturerings-
plattformens churn ar fortsatt mycket lag (<1 %) vilket
innebar att varje nytt kundavtal skapar ett stort varde.

Férbattringar i onboardingprocesser

Under kvartalet har nya rutiner och effektiviseringar av
uppstartsfloden och introduktionsprocesser resulterat i en
kortare startstracka for nya kunder, vilket gjort att de kan
dra nytta av foretagets tjanster fullt ut pa kortare tid.
Samtidigt har ombyggda systemfléden Okat skalbarheten,
och optimerade lanseringar av nyutvecklade funktioner har
bidragit till en hdjning av den tekniska kvaliteten.

Faktureringsplattformens nettoomsattning per kvartal
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Upphandlingar

Billecta har, tillsammans med partner, deltagit i tva
upphandlingar under tredje kvartalet, dels inom bank- och
férsakringssektorn, dels inom offentlig sektor.

Under foregaende kvartal vanns tva andra upphandlingar
tillsammans med partner, och det ar ett styrkebesked att
Billecta fortsatter att vara konkurrenskraftiga i denna typ av
affarer. Dessa processer har tydligt bevisat foéretagets
formaga att konkurrera pa marknaden och att dess
erbjudanden och I6sningar fortsatter att vara efterfragade.

Deltagandet i dessa upphandlingar forstarker Billectas
position och visar pa kompetensen och kapaciteten att
mota behoven hos olika aktorer, bade inom privat och
offentlig sektor.

Tioarsjubileum och fortsatt autonomiarbete

Billecta firade i september tioarsjubileum och passande
nog, som en markér for verksamhetens utveckling,
fortsatter det autonomiarbete som inleddes under
foregdende  kvartal att  fortskrida  framgangsrikt.
Utvecklingen visar foretagets formaga att agera som en
sjalvstandig enhet.

CQ SaveL%nd Kvartalsrapport - Q3 2024 12
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Kundcase - SVERIGES LAKARFORBUND

Faktureringsplattformen Billectas primara syfte ar att hjalpa sina kunder att ta, och fa, betalt. Plattformen
erbjuder en komplett I6sning fran skapande av faktura till indrivning av betalning. Med ambitionen att
tillhandahalla ett stort antal funktioner, distributionssatt och betalvagar, till aktérer i ett stort antal branscher,
har komplexiteten i tekniken dkat i takt med utvecklingen. Paketering har darfor blivit A och O for att
tillgangliggéra produkten fér marknaden och i samband med detta har nagra kundsegment utmarkt sig som extra
intressanta for Billecta. | denna rapport fokuserar vi pa Billectas nygamla samarbete med fackféreningen Sveriges

lakarforbund.

FUNKTIONER

Sveriges lakarforbund - lakarnas professions- och
fackforbund

Sveriges lakarférbund (SLF) ar lakarnas professions- och
fackforbund med O6ver 58 000 medlemmar. Férbundet
spelar en central roll i att forbattra arbetsvillkoren for
ldkarkaren genom att fokusera pa viktiga fragor som loéner,
arbetsmiljo  och anstallningsvillkor, men ocksa pa
professionsrelaterade fragor sasom utbildning, forskning
och etik. Som en stor och inflytelserik organisation hanterar
SLF ett omfattande medlemskap dar fakturering av
medlemsavgifter ar en central del av verksamheten.

For att hantera den stora volymen av medlemsfakturor har
SLF valt Billecta som sin faktureringspartner. SLF har
tidigare anvant faktureringsplattformen genom ett
partnersamarbete men har nu valt att teckna ett
36-manaders avtal direkt med Billecta. Genom Billectas
plattform kan SLF automatisera hela faktureringsprocessen,
vilket avsevart minskar den administrativa belastningen och
ger medlemmarna en enkel och flexibel betalnings-
upplevelse. Medlemmarna i Sveriges lakarférbund hanterar
sina fakturor via Mina Sidor i SLFs affarssystem, dar Billecta
genom en APl-integration arbetar i bakgrunden for att
hantera all betalningsinformation. Billecta tillhandahaller
bland annat funktionen fér kontohamtning som
tillhandahaller en lista pa konton att valja pa, istéllet for att
medlemmarna ska mata in kontonummer manuellt. Detta
gor det bade enklare for medlemmarna och minimerar
risken for felaktig inmatning.

TJANSTER

och malsattningen &r att utoka detta ytterligare. Inom
kort kommer féljande alternativ finnas att valja pa:

e Bankgiro

e Swish

o Kortbetalning
e Autogiro

e E-faktura

Denna valfrihet gor det enkelt for medlemmarna att betala
sina avgifter pa det satt som passar dem bast. Genom
Billectas API hanteras hela faktureringsflodet - fran
fakturaskapande till betalningsavprickning och bokféring -
helt automatiserat. Detta sparar bade tid och resurser for
SLF, som kan fokusera pa sitt centrala arbete med att stodja
och utveckla lakarkaren istéllet for pa administrativ
hantering.

Nasta steg i samarbetet blir att mdjliggora for Sveriges
lakarforbund att automatisera sin bokféring genom att
Billecta integreras med SLFs ekonomisystem. Genom
integrationen kan bokforingen ske direkt och utan manuella
steg, vilket minimerar risken for fel och sparar ytterligare
tid. Framover ar malsattningen att Billecta aven ska ta Gver
hanteringen av 6verbetalningar, kundsaldon och att skicka

ut automatiska paminnelser till medlemmar, vilket
ytterligare effektiviserar processerna.
"Vi har varit mycket nojda med vart tidigare

partnersamarbete med Billecta och ser framemot ett
fortsatt langsiktigt samarbete framover!”, sager Andreas

Billectas plattform erbjuder SLF-medlemmar en rad Gustafsson, chef for Verksamhetsstod pa Sveriges
betalningsalternativ fér att mota olika preferenser ldkarférbund.
CQ SaveL%Qg Kvartalsrapport - Q3 2024 13




Ovrig information

Moderbolaget SaveLend Group AB, med org.nr
559093-5176, ar ett aktivt holdingbolag med sate i
Stockholm. Bolaget ar momsregistrerat. Bolagets adress ar
SavelLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.
Koncernens operativa verksamhet bedrivs i koncernens
dotterbolag. Moderbolagets resultat uppgick for kvartalet
till -6,5 MSEK. Intakterna i moderbolaget bestar i huvudsak
av koncerninterna tjanster. Moderbolagets tillgangar bestar
framst av andelar samt fordringar hos koncernforetag och
uppgar till 222,0 MSEK (214,9 MSEK). Tillgangarna har
finansierats genom eget kapital pa 146,1 MSEK
(152,1 MSEK), langfristiga skulder pa 68,0 MSEK (55,1 MSEK)
och kortfristiga skulder pa 8,0 MSEK (7,7 MSEK).

Transaktioner med narstaende
Inga vasentliga forandringar har skett i jamforelse med vad
som beskrivs i drsredovisningen 2023 not 24.

Aktiekapitalets utveckling

Aktiekapitalet har under kvartalet paverkats av registrering
av nya aktier fran den riktade emission som genomfordes
under arets andra kvartal. Per den 18 juli uppgick antalet
aktier i SavelLend Group AB till 57 286 016 st och
aktiekapitalet till 1 301 953,91 SEK.

Konvertibler och teckningsoptioner

Inga nya teckningsoptioner har getts ut under kvartalet.
Tidigare kommunicerade optionsprogram, 2022/2025:1 och
2022/2025:1, 16per pa och har sammanlagt 1 595 901
utestaende teckningsoptioner som kan resultera i totalt
1595901 nya aktier.

Risker och osdkerhetsfaktorer

De huvudsakliga riskerna och osakerheterna for koncernen
ar finansiella risker med fokus pa likviditets-, valuta- och
ranterisk, samt direkt och indirekt kreditrisk. Likviditets-
risken avser risken att inte ha tillgang till likvida medel eller
outnyttjat kreditutrymme foér att fullgdra betalnings-
ataganden och genomféra nodvandiga investeringar i
verksamheten. Valutarisken ar relaterad till fluktuationer i
valutakurser dar okningar respektive minskningar i den
svenska kronans varde i forhallande till andra valutor kan
komma att paverka koncernredovisningen dven om vardet
inte forandrats i den lokala valutan. Ranterisken inom
koncernen ar hanforlig till forandringar i réantenivaer som
paverkar SavelLend Groups intakter och kostnader i olika
utstrackning.

Kreditrisk uppstar vid all kreditgivning och bestar i risken att
kredittagaren kan vara oformaogen, eller ovillig, att uppfylla
sina finansiella ataganden allteftersom de forfaller.
Koncernen ar exponerad for viss direkt kreditrisk via
historisk  kreditgivning pa egen balansrékning, det
galler fakturakép i utlandsk valuta samt vissa
konsumentkrediter. Fran och med andra halvan av 2021
ges inga av dessa krediter langre ut pa egen
balansrakning. Den indirekta kreditrisken avser risken for
att Bolagets sparkunder drabbas av kreditforluster kopplat
till krediter formedlade pa sparplattformen. Detta medfor
en ryktesrisk for SaveLend Group. Negativ publicitet, eller
annan skadlig information som sprids om SavelLend Group
och dess tjanster, kan medféra att allmanhetens eller
marknadens fértroende foér koncernen minskar. Det ar
darfor viktigt for Savelend Group att kundurvalet for
kreditgivningen ar selektivt och haller en hog kvalitet, samt
att god diversifiering i exempelvis geografiska omraden,
bransch, motpart och sektor uppratthalls. | kreditrisken ingar
aven koncentrationsrisk. Exempel pa koncentrationsrisk
inkluderar, men begransas inte till, om SavelLend Groups
kreditgivning skulle medféra en for stor exponering mot en
specifik bransch, motpart, bolag eller produktgrupp.

For mer djupgaende genomgang av SavelLend Groups risker
och riskhantering se sidan 22-27 i arsredovisningen for
2023.

Rattsliga tvister
Under kvartalet har inga vasentliga rattsliga processer eller
skiljeforfaranden inletts.

Tillstands- och myndighetsdrenden

Fixura Ab Oy ar i pagaende korrespondens med finska
Skatteverket och Finansinspektionen. Korrespondensen
med Skatteverket avser revision av taxeringsaren 2021 och
2022. Korrespondensen med Finansinspektionen ar en
standardiserad forfragan dar Finansinspektionen har stallt
fragor till alla bolag som under sommaren flyttades 6ver till
deras tillsyn.

Finansinspektionen i Sverige genomfér en undersdkning av
SBL Finans AB. Undersdkningen syftar huvudsakligen till att
granska hur foretaget i sin kreditprovning tar tillvara
konsumenters intressen. Undersokningen ingar som ett led
i Finansinspektionens I6pande tillsynsarbete.
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Koncernens rapport éver resultat och
ovrigt totalresultat for perioden

Q1-Q3 Q1-Q3 Q1-Q4

Not e 2024 2023 2023

Q3 2023

Nettoomsattning
Ovriga intakter

37315 42 435 119 055 127 442 169 820
51 39 151 2319 2418

Summa intakter 37 366 42 474 119 206 129 761 172 238
Provisionskostnader -4 045 -4 145 -11 296 -14 656 -18 538
Summa provisionskostnader -4 045 -4 145 -11 296 -14 656 -18 538
Marknadsféringskostnader -6 770 -10 380 -26 952 -31191 -44 809
Ovriga externa kostnader -6 678 -7 696 -24.310 -25629 -38 066
Personalkostnader -16 962 -16 801 -58 928 -56 318 -78 755
Aktiverat arbete for egen rakning 1717 3262 8168 10218 13369
Ovriga rérelsekostnader -70 -407 -6 -172
Sumrna" rorelsens dvriga kostnader exklusive avskrivningar och 28763 32022  -102028 102921 -148 434
kreditforluster

EBITDA 4558 6308 5882 12185 5266
Avs'|l<r|vn'|ng gchonedskrlvnlng av materiella och immateriella 6527 6447 19203 18018 24182
anlaggningstillgangar

Summa rérelsens avskrivningar och nedskrivningar -6 527 -6 447 -19 293 -18 018 -24 182
Kreditforluster -1436 202 989 259 -1574
Rorelseresultat (EBIT) -3 405 62 -12 422 -5574 -20 490
Ovriga réanteintikter och liknande resultatposter 14 89 43
Rantekostnader och liknande resultatposter -916 -531 -3099 -1 454 -2291
Summa finansiella poster -902 -531 -3010 -1454 -2248
Resultat efter finansiella poster -4 307 -469 -15 432 -7 028 -22738
Skatt pa periodens resultat 288 345 876 1092 11114
Summa skatt 288 345 876 1092 11114
Periodens resultat -4019 -124 -14 556 -5 936 -11 624
Periodens resultat ar hanforligt till SaveLend Group AB:s (publ)

aktiedgare.

Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrakningen

Omréakningsdifferenser pa utlandsk verksamhet -2118 -2 099 -2118 -3500 -2 593
Periodens dvriga totalresultat -2118 -2 099 -2118 -3500 -2 593
Periodens totalresultat -6 137 -2223 -16 674 -9 436 -14 217
Periodens totalresultat ar hanforligt till SaveLend Group AB:s (publ)

aktiedgare.

Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,07 0,00 -0,27 -0,11 -0,22
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,07 0,00 -0,27 -0,11 -0,22

Antal aktier vid periodens slut (st)
Genomsnittligt antal aktier under perioden fore utspadning (st)
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspadning (st)

57 286 016 53 553 250 57 286 016 53 553 250 53 553 250
57 286 016 53 553 250 54 798 172 53 553 250 53 553 250
57 286 016 53 553 250 54 798 172 53 553 250 53 553 250
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Koncernens rapport éver finansiell
stallning

Not 2024-09-30  2023-09-30 2023-12-31

Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 33131 36249 35612
Kundrelationer 23463 33617 29 359
IT-system 58 158 133
Varumarke 24904 30 562 28 037
Goodwill 57 503 57 631 57 367
Summa immateriella tillgangar 139 060 158 218 150 507
Materiella anldggningstillgangar

Nyttjanderatter (leasing) 4288 1955 6 881
Summa materiella anlaggningstillgangar 4288 1955 6 881
Finansiella anldggningstillgdngar

Ovriga langfristiga fordringar 4 6443 5147 6620
Summa finansiella anlaggningstillgangar 6443 5147 6620
Ovriga anldggningstillgéngar

Uppskjuten skattefordran 9730 0 9730
Summa 6vriga anlaggningstillgangar 9730 (1] 9730
Summa anlaggningstillgangar 159 521 165 320 173739
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 3704 6 266 4575
Aktuell skattefordran 349 0 -
Ovriga fordringar 5608 5782 5751
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 3744 2065 2608
Summa kortfristiga fordringar 13 405 14113 12934
Likvida medel

Klientmedel 147 890 128 168 102 092
Likvida medel 4 7115 23456 16 222
Summa likvida medel 155 005 151 624 118 315
Summa omsattningstillgangar 168 409 165 738 131248
Summa tillgangar 327 930 331057 304 987
Aktiekapital 1302 1217 1217
Reserver -4247 -1 636 -2131
Ovrigt tillskjutet kapital 210969 202 430 202 430
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -123 818 -103 579 -109 265
Summa eget kapital hanférligt till moderbolagets aktieagare 84 206 98 432 92 250
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 4 12314 8610 7423
Ovriga rantebarande skulder 4 771 6
Leasingskuld 4 300 497 2323
Uppskjuten skatteskuld 8224 9338 9033
Ovriga |angfristiga skulder 4 25954 22212 17613
Summa langfristiga skulder 46 792 41428 36 397
Kortfristiga skulder

Klientmedel 147 890 128 168 102 092
Skulder till kreditinstitut 4 6903 5244 5420
Ovriga rantebarande skulder 4 6051 20036 20036
Leasingskuld 4 3307 1207 3611
Leverantdrsskulder 4 5227 7529 10388
Ovriga kortfristiga skulder 4 14324 14 005 16 437
Skatteskuld 608 576
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 13232 14 399 17778
Summa kortfristiga skulder 196 934 191197 176 339
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 327 930 331057 304 987
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Koncernens forandring av eget kapital

Balanserade

Inbetalt ej Do A vinstmedel
Aktiekapital registrerat Reserver Ovrigt t|||skju.tet inklusive Summa eget
: 5 kapital . kapital
aktiekapital periodens
resultat
Ingaende eget kapital per
A . 1173 44 463 202 444 -97 656 106 468
1 januari 2023
Totalresultat for aret:
Arets resultat - - - - -11 624 -11 624
Ovrigt totalresultat - - -2 593 - - -2 593
Arets totalresultat - - -2593 - -11 624 -14 217
Nyemission 44 -44 - = o 0
Emissionskostnad - - - -14 14 0
Utgaende eget kapital per
31 december 2023 1217 0 -2130 202 430 -109 265 92 250
Ingaende eget kapital per 1173 a4 463 202 444 -97 656 106 468
1 januari 2023
Totalresultat for perioden:
Periodens resultat - - - - -5936 -5936
Ovrigt totalresultat - - -2.099 - - -2.099
Periodens totalresultat - - -2099 - -5936 -8 035
Nyemission 44 -44 - = o 0
Emissionskostnad - - - -14 14 0
Utgaende eget kapital per
30 september 2023 1217 0 1636 202 430 103 579 98 432
Ingaende eget kapital per 1217 0 2130 202 430 -109 265 92250
1 januari 2024
Totalresultat for perioden:
Periodens resultat - - - - -14 556 -14 556
Ovrigt totalresultat - - 2118 - - 2118
Periodens totalresultat - - -2118 - -14 556 -16 674
Inbetalt ej registrerat i
aktiekapital
Nyemission 85 8 687 8772
Emissionskostnad -148 -148
Utgaende eget kapital per
30 september 2024 1302 0 4 248 210 969 123 818 84 206
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Koncernens kassaflddesanalys

Not Q32024 Q32023 Q1-Q3 Q1-Q3  Q1-Q4

2024 2023 2023
Den Iépande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) -3405 63  -12422 -5575 -20490
Erlagd ranta -902 -531 -3010 -1454 -2248

Erhallen ranta . - - R i

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m
Avskrivningar 6527 6 447 19293 18018 24182
Ovriga justeringar av poster som inte ingar i kassaflodet m.m - - - - -

Betald skatt -58 -41 -1 406 -1530 -1929

Kassafloéde fran den I6pande verksamheten fore forandringar av
rorelsekapital

2162 5938 2455 9 460 -485

Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital

Forandring av kortfristiga fordringar -2 067 -2283 -4 255 -411 1154
Férandring av kortfristiga skulder -2 894 -3419 -11 062 -4249 4950
Summa férandringar i rérelsekapital -4 961 -5702 -15317 -4660 6104
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten -2799 236 -12862 4800 5619

Investeringsverksamheten

Avyttring av dotterforetag - - - - 172
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -1717 -3262 -8 168 -10218 -13369
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar 299 -571 1248 -813  -3962
Forandring av finansiella tillgangar - -1112 - -1660 -3134
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -1418 -4 945 -6920 -12691 -20292

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 8627 -13 -13
Anstand skatt - 13123 - 13123 13123
Upptagna lan - 1514 10 000 4542 6056
Amortering av skuld -2329 -1 244 -7 437 -6408 -8373
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -2 329 13393 11190 11244 10793
Periodens kassaflode -6 546 8684 -8 592 3354 -3880
Likvida medel vid periodens bérjan 14176 14773 16 222 20102 20102
Likvida medel vid periodens slut 7115 23 456 7115 23456 16222
Kursdifferens likvida medel 1 -75 10 65 37
Klientmedel utéver ovan likvida medel 147890 128168 147890 128 168 102 092
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Moderbolagets resultatrakning for
perioden

Q1-Q3 Q1-Q4

Q3 2024 Q32023 J024 Q1-Q32023 T, oo

Nettoomsattning 481 414 1057 1279 1577
Ovriga rérelseintakter 0 613 1158 -
Summa intakter 481 414 1670 2437 1577
Ovriga externa kostnader -1814 -2 286 -5995 -6 820 -8865
Ovriga rérelsekostnader 211 -1047 0 -105
Personalkostnader -4616 -3 865 -14 509 -14262 -18022
Summa rorelsens kostnader exklusive avskrivningar -6 640 -7 198 -20 505 -21082 -26 992
EBITDA -6 159 -6 784 -18 834 -18 646 -25415
Avskrivningar -25 -25 -75 -75 -100
Rorelseresultat (EBIT) -6 184 -6 809 -18 909 -18 721 -25515
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 18 19 63
Rantekostnader och liknande resultatposter -271 -376 -905 -1233  -4772
Nedskrivning av aktier -12823
Summa finansiella poster -271 -358 -905 -1214 -17532
Resultat efter finansiella poster -6 455 -7 167 -19 814 -19935 -43 048
Erhéllna koncernbidrag - - 19917
Resultat fore skatt -6 455 -7 167 -19 814 -19935 -23 131
Skatt pa periodens resultat - - - - 8791
Periodens resultat -6 455 -7167 -19814 -19935 -14 340

Moderbolagets rapport over
totalresultat for perioden

Q32024 Q32023 Q1-Q32024 Q1-Q3 2023 Q1-Q4 2023
Periodens resultat -6 455 -7 167 -19 814 -19 935 -14 340

Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat - - - - -
Omrakningsdifferenser hanforliga till utlandsverksamheter - - - - -
Summa poster som har eller kan omforas till periodens resultat - = = = =

Summa totalresultat for perioden -7 167 -19 814
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Moderbolagets balansrakning

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Tillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

IT-system 58 158 133
Summa immateriella tillgangar 58 158 133

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 167 913 164 630 165 130
Fordringar hos koncernféretag 44302 48 970 41 831
Summa finansiella tillgangar 212 215 213 600 206 961

Ovriga anldggningstillgéngar

Uppskjuten skattefordran 8791 - 8791
Summa 6vriga anlaggningstillgangar 8791 - 8791
Summa anlaggningstillgangar 221065 213758 215 886
Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 233 164 144
Ovriga fordringar 6 8 9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 345 695 547
Summa kortfristiga fordringar 583 867 700

Kassa och bank

Kassa och bank 384 264 225
Summa kassa och bank 384 264 225
Summa omsattningstillgangar 968 1131 925
Summa tillgangar 222 033 214 889 216 811

Eget kapital, avsdttningar och skulder

Aktiekapital 1302 1217 1217
Inbetalt ej registrerat aktiekapital - - -
Overkursfond 236 533 227 994 227 994
Balanserat resultat -71 510 -57 171 -57 171
Periodens resultat -19 814 -19935 -14 339
Summa eget kapital 146 511 152 104 157 701
Langfristiga skulder

Skulder hos koncernforetag 63 052 46 414 43581
Ovriga rantebarande skulder 4909 8182 7 364
Ovriga langfristiga skulder - 500 500
Summa langfristiga skulder 67 961 55 096 51444
Kortfristiga skulder

Ovriga rantebarande skulder 3273 3273 3273
Leverantdrsskulder 616 998 823
Aktuella skatteskulder 264 252 273
Ovriga skulder 946 744 653
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 2462 2420 2643
Summa kortfristiga skulder 7 561 7 687 7 665
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 222 033 214 889 216 811
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Noter

Not 1 Allman information

Moderbolaget SaveLend Group AB org.nr 559093-5176, dger och forvaltar aktierna hanférliga till SaveLend Group-
koncernen vars verksamhet delas upp i tva segment, sparplattformen och faktureringsplattformen. Koncernens
verksamhetsmassiga och strategiska ledningsfunktioner ar framst i moderbolaget. SaveLend Group AB:s aktier ar noterade
pa Nasdaq First North med ticker YIELD. Vid periodens slut var 12 (7) personer anstallda i moderbolaget. Moderbolaget
har ingen extern affarsverksamhet och riskerna ar huvudsakligen hanférliga till dotterbolagens verksamhet. Koncernens
verksamhet bedrivs i koncernens dotterbolag. Moderbolaget ar ett aktivt holdingbolag med sate i Stockholm. Bolaget ar
momsregistrerat. Bolagets adress ar; SaveLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.

Grund fér rapportens upprattande

Koncernredovisningen for SaveLend Group har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards
(IFRS) sasom antagits av EU. Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering, tillampliga
bestammelser i Arsredovisningslagen ARL samt radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR1. Delarsrapporten
for moderbolaget har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagens 9:e kapitel, Delarsrapport samt radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR2. Redovisnings- och berakningsmetoderna éverensstammer med dem som tillampats
i arsredovisningen 2023. Under 2024 féreligger det inga forandringar av IFRS som har haft en vasentlig paverkan for
koncernen pa resultat och finansiell stallning.

Delarsrapporten har varit féremal for éversiktlig granskning av koncernens revisorer.

De finansiella rapporterna for koncernen ar upprattade baserat pa historiska anskaffningsvarden, vilket innebar att
tillgadngar och skulder &r redovisade till dessa varden och i forekommande fall vissa finansiella instrument som varderas till
verkligt varde. Foérandringar av reserveringar for forvantade kreditforluster redovisas separat i resultatrakningen och
klassificeras som Kredtiforluster, netto. Den funktionella valutan for moderbolaget, inklusive dess svenska dotterforetag,
och koncernens rapporteringsvaluta ar svenska kronor (SEK). Omrékningen av dotterbolag har gjorts i enlighet med IAS 21.
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Not 2 Rorelsesegment

Rorelsesegment - Affairsomraden
Koncernen har tva rorelsesegment. Sparplattformen omfattar all verksamhet kopplat till sparare samt formedlade
krediter. Faktureringsplattformen ar rérelsesegmentet som omfattar all fakturatjanstverksamhet .

Sparplattformen Faktureringsplattformen Koncernen

Q32024 Q32023 Q3 2024 Q32023 Q32024 Q32023
Nettoomsattning 26 080 32812 11235 9623 37315 42 436
Interna provisionsintdkter* 607 536 607 536
Ovriga intakter 1 50 39 51 40
Interna 6vriga intékter* 2900 2900
Summa totala intakter 26 081 32812 11285 9662 37 366 42 476
Provisionskostnader -1 646 -2 098 -2 399 -2 047 -4 045 -4 145
Interna provisionskostnader* -607 -536 -607 -536
Totala provisionskostnader -1 646 -2098 -2 399 -2 047 -4 045 -4 145
Marknadsféringskostnader -6 208 -10 057 -562 -323 -6 770 -10 380
Ovriga externa kostnader -4 436 -5 800 -2242 -1 896 -6 678 -7 696
Interna o6vriga externa kostnader* -2 900 -2 900
Personalkostnader -11 451 -11 414 -5511 -5387  -16962  -16 801
Aktiverat arbete for egen rakning 1084 1508 633 1754 1717 3262
Ovriga rérelsekostnader -70 -407 -70 -407
Sumr'na" rorelsens dvriga kostnader exkl. avskrivningar och 21081 26 170 7682 5852 28764  -32022
kreditforluster
EBITDA 3354 4544 1202 1763 4557 6309
Avskrivningar pa balanserade utgifter for utveckling (5 ar) -3681 -3 567 -1414 -1171 -5 094 -4738
Avskrivningar pa forvarvade immateriella tillgangar (10 ar) -1433 -1709
Summa rorelsens avskrivningar -3 681 -3 567 -1414 -1171 -6 527 -6 448
Kreditforluster -1218 238 -218 -36 -1436 202
Rorelseresultat (EBIT) -1544 1215 -428 556 -3 406 62
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter -701 -531 -201 -901 -531
Summa finansiella poster -701 -531 -201 0 -901 -531
Resultat fore skatt -2245 (3:3) -629 556 -4 307 -469

*Interna provisionsintakter, interna évriga intakter, interna provisionskostnader och interna 6vriga externa kostnader
ar inte inkluderade i berékningen av nettoomsattningen, provisionskostnader respektive vriga externa kostnader.
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Not 2 Rérelsesegment forts.

Sparplattformen Faktureringsplattformen Koncernen
Q1-Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Q1-Q3
2024 2023 Q1-Q32024 Q1-Q32023 55, 023

Nettoomsattning 84509 98 461 34 545 28981 119055 127443
Interna provisionsintékter* 1820 1608 1820 1608
Ovriga intakter 2213 151 106 151 2320
Interna 6vriga intékter* 2900 2900
Summa totala intakter 84509 100674 34 696 29087 119205 129763
Provisionskostnader -4 264 -7 673 -7 032 -6983 -11296 -14656
Interna provisionskostnader* -1 820 -1 608 -1820 -1608
Totala provisionskostnader -4 264 -7 673 -7032 -6983 -11296 -14656
Marknadsféringskostnader -25479  -30304 -1 473 -887 -26952 -31191
Ovriga externa kostnader -17561  -20414 -6 749 -5215 -24310 -25629
Interna 6vriga externa kostnader* -2 900 -2 900
Personalkostnader -40144  -39922 -18 784 -16397 -58928 -56319
Aktiverat arbete for egen rakning 4338 5030 3830 5188 8168 10218
Ovriga rérelsekostnader -5 -1 -6
Sumr'na" rorelsens dvriga kostnader exkl. avskrivningar och 78851  -85610 23177 17311 -102 028 -102 921
kreditforluster
EBITDA 1394 7 391 4487 4793 5880 12186
Avskrivningar pa balanserade utgifter for utveckling (5 ar) -10 840 -9 323 -4141 -3298 -14980 -12621
Avskrivningar pa forvarvade immateriella tillgangar (10 ar) 4312 -5398
Summa rorelsens avskrivningar -10 840 -9 323 -4 141 -3298 -19293 -18020
Kreditforluster 1125 230 -136 29 989 259
Rorelseresultat (EBIT) -8 321 -1702 211 1524 -12422 -5575
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter -2377 -1 456 -633 3 -3010 -1454
Summa finansiella poster -2377 -1456 -633 3 -3010 -1454

*Interna provisionsintakter, interna évriga intakter, interna provisionskostnader och interna évriga externa kostnader ar
inte inkluderade i berdkningen av nettoomsattningen, provisionskostnader och dvriga externa kostnader.
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Not 3 Transaktioner med narstaende

Inga vasentliga transaktioner med narstdende har skett under perioden. Karaktaren samt omfattningen av narstaende-
transaktioner har inte forandrats vasentligt jamfért med den information som ldmnades i arsredovisningen 2023.

Not 4 Finansiella tillgangar och skulder

Finansiella tillgangar och skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
Finansiella tillgangar
Andra langfristiga fordringar 6 443 5147 6 620
Kundfordringar 3704 6 266 4575
Likvida medel 7115 23456 16 222
Summa finansiella tillgangar 17 262 34 869 27 417
Finansiella skulder
Skulder till kreditinstitut 19217 13854 12843
Ovriga rantebarande skulder 6 051 20807 20042
Leasingskuld 3607 1704 5934
Ovriga skulder 40 278 36218 34049
Leverantorsskulder 5227 7529 10388
Summa finansiella skulder 74 380 80112 83 257
Bruttoforandring av kreditforlustreserv

2024-09-30 2023-12-31

Ingdende balans 5140 3356
Uppldsning av kreditférlustreserv -2376 -744
Avsattning till kreditforlustreserv 1387 2528
Utgaende balans 4151 5 140

Vardering och bedémning av ECL-modell

Nedskrivningskraven i IFRS 9 baseras pa en modell for forvantade kreditforluster (ECL). Tillgangar som varderas till upplupet
anskaffningsvéarde och verkligt varde via 6vrigt totalresultat, liksom ataganden utanfor balansrakningen, inklusive garantier
och kreditataganden, ska omfattas av nedskrivningsprovningen. De tillgdngar som ska provas, delas enligt den generella
metoden in i tre kategorier, beroende pa utveckling av kreditrisk fran utbetalningstidpunkt. Kategori 1 omfattar tillgangar dar
det inte har skett en vasentlig 6kning av kreditrisken, SaveLend Group kategoriserar alla finansiella tillgangar som ar 0-30
dagar gamla i kategori 1. Kategori 2 omfattar tillgangar dar det skett en vasentlig 6kning av kreditrisken, for SaveLend Group
ar detta finansiella tillgangar som &r 31-90 dagar gamla. Kategori 3 omfattar forfallna tillgangar som har varderats individuellt
eller gruppvis, finansiella tillgdngar som &r aldre an 90 dagar kategoriseras har for koncern.

For kreditforlustreservering gallande krediter med fast ranta hanteras dessa med grund i ovanstaende ECL-modell. Samtliga
kredittyper och kreditformedlare som tillats inom Savelend Fast asatts ett varde for kategorierna aterkop/kreditforsakring,
sannolikhet for installd betalning och forlust givet installd betalning. Dessa varden tillsammans med summan av krediter for
respektive kreditférmedlare/kredittyp, ligger till grund for den eventualforpliktelse som redovisas i not 5. | handelse av
kreditforlust kapitaltacks krediten av SaveLend Group och reserveras till 100 %.
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Finansiella tillgdngar varderade till upplupet anskaffningsvarde
De finansiella tillgangarna bestar framst av likvida medel samt fordringar med kort I6ptid som redovisas efter nedskriv-
ning, varfor detta anses vara en rimlig approximation av verkligt varde.

Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Enligt koncernens beddomning har det inte skett nagon férandring av marknadsrantor eller kreditmarginaler sedan de
rantebarande skulderna togs upp som skulle fa en vasentlig paverkan pa de finansiella skulderna. Leverantérsskulder har
kort forvantad I6ptid och varderas utan diskontering till nominellt belopp. Skulderna i denna kategori varderas till
upplupet anskaffningsvarde vilket darmed beddms vara verkligt varde. For samtliga skulder i tabellen summeras
langfristiga och kortfristiga skulder av samma karaktar. Totalt kassaflode under kvartalet fran finansieringsverksamheten
uppgick per 2024-09-30 till -2,3 MSEK.

Kreditexponering for finansiella tillgangar per 2024-09-30

2024-09-30 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker

Lag risk 7 350 - - 7 350
Forlustreservering a = - -
Totalt redovisat varde 7 350 - - 7 350

Konsument- och féretagskrediter

Avgifter pa formedlade 1an 83 - - 83
Egenutgivna lan - - - -
Forvarvade forfallna fordringar - - 6 054 6 054
Forlustreservering - - -1 251 -1 251
Totalt redovisat varde 83 - 4803 4886
Kundfordringar

Lag risk 4965 148 360 5473
Forlustreservering -1 -86 -360 -447
Totalt redovisat varde 4964 62 - 5026
Fakturakdp

Fakturakop i egen balansrakning - - 2454 2454
Forlustreservering - - -2 454 -2454

Totalt redovisat varde - o - R

Totalt varde finansiella tillgangar 12 397 149 8 868 21414
Total forlustreservering -1 -86 -4 065 -4 152
Totalt redovisat varde 12 396 63 4803 17 262
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Kreditexponering for finansiella tillgangar per 2023-09-30

2023-09-30 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker

Lag risk 23891 - - 23891
Forlustreservering - - - -
Totalt redovisat varde 23 891 - - 23 891
Konsument- och féretagskrediter

Avgifter pa formedlade lan 43 92 - 135
Egenutgivna lan 167 27 - 193
Forvarvade forfallna fordringar - - - -
Forlustreservering - - - -
Totalt redovisat varde 210 118 - 328
Kundfordringar

Lag risk 10 603 36 42 10 681
Forlustreservering -2 -18 -42 -61
Totalt redovisat varde 10 601 19 - 10 620
Fakturakép

Fakturakép i egen balansrakning 30 - 3249 3280
Forlustreservering -1 - -3249 -3 250
Totalt redovisat varde 29 - - 30
Totalt varde finansiella tillgangar 34733 155 3291 38179
Total forlustreservering -3 -18 -3291 -3311
Totalt redovisat varde 34731 137 - 34 869
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Not 5 Stdllda sakerheter och eventualforpliktelser

2024-09-30 2023-09-30  2023-12-31
Foretagsinteckningar 36 300 26 492 26 096
Utgaende vérde 36 300 26 492 26 096
2024-09-30 2023-09-30  2023-12-31
Eventualférpliktelser 3577 SEB 3486
Utgaende vérde 3577 333 3 486

Not 6 Handelser efter balansdagen

e Savelend Group AB:s dotterbolag Billecta AB ingick i oktober 2024 ett direkt avtal med Sveriges lakarférbund om
fortsatt medlemsfakturering. Avtalstiden uppgar till 36 manader.

e Savelend Group har ingatt en icke-bindande avsiktsforklaring avseende foérsaljning av samtliga aktier i det helagda
dotterbolaget Billecta och &r nu inne i en due diligence-process med en potentiell kopare. Malsattningen ar att
transaktionen ska genomfoéras innan arsskiftet.
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Styrelsens och vd:s forsakran

Styrelsen och verkstallande direktdren forsakrar att denna finansiella rapport for perioden
1 januari 2024 till 30 september 2024 ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen star infor.

Stockholm den 13 november, 2024
Pa uppdrag av styrelsen.

Peter Balod
Verkstdllande direktor

SavelLend Group AB 559093-5176, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm
tfn: 08 - 12 44 60 67 | investor@savelend.se | savelendgroup.se

For ytterligare information: Finansiell kalender 2024
Peter Balod 24 februari Bokslutskommuniké

tfn: +4670 412 49 93 15 maj Kvartalsrapport januari-mars
investor@savelend.se 14 augusti Delarsrapport april-juni
13 november Kvartalsrapport juli-september
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Revisorns granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en éversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) for SaveLend
Group AB (publ) per 30 september 2024 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och
verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna deldrsrapport grundad pa var
Oversiktliga granskning.

Den éversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell delérsinformation utférd av féretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar av
att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora
analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En oversiktlig granskning har en annan
inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och
god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6éversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss
att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en oversiktlig granskning har darfor inte den
sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt
for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 13 November 2024
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victor Lindhall
Auktoriserad revisor, Huvudansvarig revisor

Antonia Frey
Auktoriserad revisor

@ SaveL%nd Kvartalsrapport - Q3 2024 30

roup




Definitioner av nyckeltal & ordlista

Flertalet av de finansiella nyckeltalen i denna delarsrapport ar att betrakta som allmant vedertagna och av sadan karaktar
att de forvantas presenteras i delarsrapporten for att formedla en rattvisande bild av koncernens resultat, [6nsamhet och
finansiella stallning. Utdver dessa finansiella nyckeltal anvands alternativa nyckeltal som inte definieras inom IFRS. Nedan
definieras samtliga finansiella nyckeltal och alternativa nyckeltal som férekommer i delarsrapporten.

Rorelseresultat (EBIT)
Rorelseresultat (Earnings Before Interest and Tax).

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
Rorelseresultat fore avskrivningar (Earnings before Interest, Taxes, Depreciations and Amortization), gar att aterfinna i
“Koncernens rapport 6ver resultat och 6vrigt totalresultat for perioden".

Eget kapital
Koncernens totala egna kapital. Aterfinns i koncernens rapport éver finansiell stélining pa rad “summa eget kapital”.

Soliditet
Nyckeltalet berdknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen.

Justerad soliditet
Nyckeltalet berdknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen efter exkluderat
klientmedelssaldo.

Likvida medel
Koncernens samlade direkt tillgangliga likvida medel, aterfinns i koncernens rapport 6ver finansiell stallning pa rad “likvida medel”.

Net capital retention rate

Nyckeltal for tillvaxt i kapital hos befintliga kunder. Jamfor kapitalet hos samtliga sparare pa savelend.se med minst en aktiv
investering under en period foregdende ar med kapitalet hos samma grupp sparare med minst en aktiv investering under
samma period i ar.

Net revenue retention rate

Nyckeltal for tillvaxt i omsattning hos befintliga kunder. Jamfér omsattningen hos samtliga kunder som hanterat minst en
fakturatransaktion under en period féregaende ar med omsattningen hos samma grupp kunder med minst en
fakturatransaktion under samma period i ar.

Churn
For Billecta definieras churn utifran en aktiv kund som inte har fakturerats pa sex manader. En aktiv kund avser en kund som
mottagit minst tva fakturor pa éver 2 000 SEK under de senaste 12 manaderna.

Intakt per insatt krona pa sparplattformen
Nyckeltalet berdknas genom att summera rantenetto, provisionsintakter samt formedlingsavgifter de senaste 12 manaderna
och dividera med utgaende balans av insatt kapital pa sparplattformen for perioden.

Intékt per fakturatransaktion
Nyckeltalet beraknas genom att summera transaktionsavgifter samt inkassoavgifter for perioden och dividera med antal
fakturatransaktioner for perioden.

Nettoskuld
Berdknas genom att summera féljande rader i balansrakningen: Forvarvade inkassoportféljer, Kassa, Skulder kreditinstitut
(langa & korta) och Ovriga réantebarande skulder (langa & korta). Vid negativ nettoskuld avses en fordran.

Bruttovinst
Bruttovinst ar skillnaden mellan forsaljningsintakterna och kostnaden for salda varor. Bruttovinst beraknas darav genom att
summera Bolagets nettoomsattning och sedan subtrahera provisionskostnaderna.
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Malavkastning
Den avkastning som forvantas uppnas i genomsnitt pa arsbasis for respektive sparstrategi pa sparplattformen.

Antal aktier vid periodens utgang
Totalt antal aktier vid periodens utgang.

Resultat per aktie fore utspadning
Arets resultat hanférligt till moderbolagets dgare dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Nedan presenteras en ordlista av begrepp som forekommer i delarsrapporten.

SavelLend Group
Med SavelLend Group menas koncernen SavelLend Group AB.

SavelLend
Varumarke som anvands for sparplattformen.

Billecta
Varumarke som anvands for faktureringsplattformen.

Fakturatransaktioner
Antalet skapade fakturatransaktioner i given period.

NPL
Portfolj av forfallna fordringar forvarvade internt eller externt.

Kapital pa sparplattformen
Totalt kapital insatt (investerat och likvida medel) fran privatsparare, partnerinvesterare och instutionella investerare.

Partnerkapital
Kapital, fran bade privatpersoner och juridiska personer, som kommer via ett partnersamarbete.
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